Директору НИУ ВШЭ –
Нижний Новгород  А.А. Бляхман
от _________________________________
                           (Ф.И.О. в родительном падеже)

студента(ки) ____ курса ______ группы

образовательной программы «Прикладная математика и информатика» факультета информатики, математики и компьютерных наук  НИУ ВШЭ Нижний -  Новгород
конт. тел.: __________________________

Заявление

Прошу предоставить рассрочку по оплате за обучение на период 20__/20__ учебного года, в связи с _______________________________________________
(указываете причину)
Оплату обязуюсь произвести в следующие сроки:

до «__»_____20__г. - ________ руб.

до «__»_____20__г. - ________ руб.

до «__»_____20__г. - ________ руб.

до «__»_____20__г. - ________ руб.

____________                                              ____________        ____________________
         Дата                                                                                 Подпись